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Components and more

Aderendhiilse Isolierte DIN 46228/4; 25 mm?2 - 18 mm gelb

Material:

Artikelnummer: HS74034
Farbe DIN:
NenngréRe mm?2:
AWG:

l \ (D1) mm:

(D2) mm:
h { Ii (L1) mm:
(L2) mm:

(S) mm:
Temperaturbereich:
RoHS llI-konform:
VPE:

Abbildungen ggf. ahnlich

Sy

Fur eine individuelle Beratung kontaktieren Sie uns
gerne per E-Mail: info@hstronic-gmbh.de

Anderungen und Irrtimer vorbehalten.

Cu-SF, Oberflache galvanisch
verzinnt, EinfUhrtrichter aus
Polypropylen

gelb

25,00

4

7,50

11,00

31,00

18,00

0,20

bis +110 °C

Ja

50

Produktlink

HStronic GmbH | Eugen-Kibler-Strale 3 | 74538 Rosengarten | Deutschland
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